МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ВЕРХНЕУРАЛЬСКИЙ АГРОТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ -  КАЗАЧИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС»

(ГБПОУ «ВАТТ-ККК»)

ПРИКАЗ

г. Верхнеуральск

«Обутверждении Комплексного
плана работы ГБПОУ «ВАТТ-
ККК» на 2021-2022 учебный год»

В соответствии с ФЗ «Об образовании» №273, на основании решения
Педагогического совета (Протокол №1 от 30.08.2021 г.) и с целью четкой организации
деятельности ГБПОУ «Верхнеуральский агротехнологический техникум- казачий
кадетский корпус» в 2021-2022 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Комплексный план работы государственного бюджетного
профессионального образовательного учреждения «Верхнеуральский
агротехнологический техникум-казачий кадетский корпус» на 2021-2022 учебный
год (План работы);
2. Заместителям директора и руководителям структурных подразделений

руководствоваться Планом работы в своей деятельности;
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор А.Я. Докшин

Исп. Переродила Ю. Б.